様式第１号（第５条関係）

南城市観光振興拠点施設利用許可申請書

年  月  日

 南城市長    殿

申請者

                      住所

                      氏名

(又は代表者名)

連絡先

下記のとおり南城市観光振興拠点施設を利用したいので、南城市観光振興拠点施設

条例施行規則第５条の規定により申請します。

利用目的

利用日時    年  月  日  時  分 ～ 年  月  日  時  分

利用人数

利用施設
□ Ａ区画 □ Ｂ区画 □ Ｃ区画 □ Ｄ区画 □ Ｅ区画

□ Ｆ区画 □ 全区画

備 考

(注)｢利用施設｣の欄は、利用する施設に係る□内にレを付すこと。